
 
 
Vážení studenti, 
s blížící se uzávěrkou studia Vás upozorňuji na několik důležitých termínů z harmonogramu 
akademického roku. 
 

 Předání bakalářské práce vedoucímu a oponentovi k vypracování posudku 
nejpozději 19. 5. 2017 (kontroluje vedoucí ateliéru, vedení ateliéru řeší smlouvy s 
externisty) 
 

 Dokumentaci své bakalářské práce (VŠKP) budete moci ukládat od 1. 5. 2017 do 
            19. 5. 2017 do půlnoci.  
 

 Dle Směrnice rektora č. 2/2009 je student povinen odevzdat před obhajobou státní 
zkoušky dokumentaci své bakalářské práce. Studenti naší fakulty se řídí 
Pokynem děkana č. 3/2017 ze dne 2. 3. 2017. Najdete jej na fakultním webu na 
adrese: 
 
http://www.ffa.vutbr.cz/studium/studijni-oddeleni/informace/aktuality-studijniho-
oddeleni-f26017/pd-3-2017-vskp-dokumentace-d139332     

 
Prosím, věnujte pozornost správnému formátu a pojmenování dokumentu. 
V případě nejasností se obracejte na MgA. Balouna. 
 
Do uzávěrky bakalářského studia, která proběhne v úterý dne 6. 6. 2017 a ve středu 
dne 7. 6. 2017, je nutné mít nutné splněné všechny studijní povinnosti (uzavřený el-
index, uložené všechny zkoušky a zápočty). Posudky od vedoucího práce a oponenta 
ukládá do závěrečných prací vedoucí ateliéru, a to nejpozději do neděle 4. 6. 2017 do 
23:59 hod. Pak bude systém zablokován. Pokud student neodevzdá tuto 
dokumentaci, nesplnil podmínky k uzavření studia a není možno jej připustit 
k obhajobě státní zkoušky. Jednotliví studenti budou uzavírat své studium na 
studijním oddělení dle předem stanoveného harmonogramu. Než student přistoupí ke 
kontrole a uzavření svého studia, musí mít již dokumentaci své bakalářské práce 
uloženou. 

 
 Uzávěrka studia v úterý 6. 6. 2017 a ve středu 7. 6. 2017 probíhá na studijním 

oddělení. Na studijní oddělení se dostavíte osobně, respektujte, prosím, harmonogram. 
Budou kontrolovány Vaše e-indexy.  
Odevzdáte: 
- posudky vedoucího a oponenta (vytisknuté, podepsané).                                                                      
- výstupní list studenta (Vámi podepsaný) 
 
Výstupní list se vám zobrazí po přihlášení do Intraportálu VUT. Pokud budete mít 
problémy s tiskem, můžeme jej vytisknout na studijním oddělení přímo u uzávěrky 
(zvolte „uložit“ a odešlete na můj  e-mail) 

 
 



Podmínky přijímacího řízení do návazného magisterského studijního programu N8206 
stanovuje směrnice děkana FaVU VUT v Brně.  
Tato směrnice bude umístěna na úřední desce FaVU.  
Veškeré potřebné informace pro přijímací řízení do magisterského studia naleznete na:  
http://www.ffa.vutbr.cz/zajemce/magisterske-studium 
 
1) Uchazeči o přijetí do návazného magisterského studia mohou být přijati v souladu 
s výjimkou ze zákona a v souladu s předpisy VUT na základě prospěchu z ateliérové části 
bakalářské zkoušky A, B, C. 
 
2) Podmínkou k přijetí do návazného magisterského studia bezprostředně po úspěšném 
ukončení bakalářského studia na FaVU je také podání e-přihlášky v termínu od 1. 5. do 31. 
5. 2017, tuto přihlášku je nutné podat na studijní oddělení i v papírové podobě, podepsané 
studentem nejpozději do 7. 6. 2017.   
Součástí této přihlášky není projekt magisterského studia. 
 
3) Uchazeči o návazné magisterské studium, kteří nedosáhnou při bakalářské zkoušce 
z ateliéru prospěchu A, B, C – se mohou přihlásit do 2. kola tohoto přijímacího řízení, které 
bude probíhat 5. 9. a 6. 9. 2017. 
Přihlášky se podávají v termínu od 1. 7. do 31. 7. 2017. 
 
4) Studenti bakalářského studia, kteří budou vykonávat teoretickou nebo praktickou část 
bakalářské zkoušky v náhradním termínu v týdnu od 30. 8. do 31. 8. 2017, mohou být přijati 
na základě podané přihlášky za stejných podmínek jako bakaláři, kteří vykonali státní 
zkoušku v červnu. 
 
5) K přijímací zkoušce do návazného magisterského studijního programu v termínu od 5. 9. 
do 6. 9. 2017, se předkládá projekt magisterského studia (formulář lze stáhnout na: 
https://www.ffa.vutbr.cz/studium/studijni-oddeleni/formulare/formulare-f26633/projekt-
magisterskeho-studia-pouze-pro-bakalare-d64675   
 
6) Uchazeči o návazné magisterské studium, kteří se hlásí k přijetí na základě výjimky ze 
zákona (mohou být přijati na základě prospěchu u státní bakalářské zkoušky), jsou zproštěni 
poplatku. 

 
 

Dne 13. 4. 2017   
 
 
 

Jana Janečková 
           studijní oddělení  FaVU VUT  

 
 
 
 
 


